8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1754116850 ot 02.08.2025

®dapTyK Picante, kopuyHeBbi ¢ 6eXxeBbIM

LleHa: 1400 p.

PapTyK C ANUHHBIMY PEryimpyeMbiMu NiMKamMu 1 y,llOﬁHbIMI/I KapMaHamu.

daKTn4eckune pasmepbl U3AEANA MOFYT OT/IMYATLCA OT yKa3aHHbIX Ha 1-3 cMm.

ATpuOyThI yHUBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

nonunactep 80%; xnonok 20%, nnoTHOCTb 200 r/m?;
topsapa

KOPUYHEBbI
100x69 cm, namku: 187x3 cM, kapmaH: 18x22 cm

38
65
31
13320
76570
50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/fartuk-picante-korichnevyy-s-bezhevym

