

Коммерческое предложение

№ 1770900131 от 12.02.2026

Фартук Picante, коричневый с бежевым



Цена: 1400 р.

Фартук с длинными регулируемыми лямками и удобными карманами.

Фактические размеры изделия могут отличаться от указанных на 1-3 см.

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер 80%; хлопок 20%, плотность 200 г/м ² ; форвард
Импорт 1	
Цвет	коричневый
Размер	100x69 см, лямки: 187x3 см, карман: 18x22 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	65
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	31
Вес упаковки	13320
Объем упаковки	76570
Количество штук в упаковке	50